
 
 

UCHWAŁA NR XXXI/189/2021 
RADY GMINY TRZEBIESZÓW 

z dnia 18 marca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustaloną w § 1 kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości 41 845 821,42 zł zastępuje się kwotą 
41 834 896,58 zł, z tego dochody bieżące 37 832 113,35 zł i dochody majątkowe 4 002 783,23 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały w tym: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 13 076 566,00 zł 

2. Ustaloną w § 2 kwotę wydatków w wysokości 46 065 821,42 zł zastępuje się kwotą 46 054 896,58 zł, 
z tego wydatki bieżące 37 819 815,80 zł i wydatki majątkowe w kwocie 8 235 080,78 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do  niniejszej uchwały, w tym: 

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
13 076 566,00 zł. 

3. Ustaloną w § 5 pkt. 1 rezerwę  ogólną zmniejsza  się o kwotę 150 000,00 zł do kwoty 0,00 zł na wydatki 
zgodnie  z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. Ustaloną w § 5 pkt. 2 rezerwę celową zmniejsza się o kwotę 20 000,00 zł do kwoty 120 000,00 zł na 
wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

5. W określonym w § 6 załączniku Nr 4 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
Gminy Trzebieszów w 2021r.” wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

6. W określonym w § 7 załączniku Nr 5 „Wykaz zadań inwestycyjnych realizowanych przez Gminę 
w 2021r.” wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

7. W określonym w § 9 załączniku Nr 6 „Środki stanowiące Fundusz Sołecki na 2021 rok” wprowadza się 
zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 31 marca 2021 r.

Poz. 1462



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Trzebieszów 

 
 

Andrzej Nurzyński 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1462



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 -44 889,84 1 367,00

0,00 0,00

60016 -44 889,84 1 367,00

0,00 0,00

0,00 1 367,00

-44 889,84 0,00

758 -31 582,00 0,00

0,00 0,00

75801 -31 582,00 0,00

0,00 0,00

-31 582,00 0,00

851 0,00 20 000,00

0,00 0,00

85195 0,00 20 000,00

0,00 0,00

0,00 20 000,00

852 0,00 2 196,00

0,00 0,00

85228 0,00 2 196,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 2 196,00

Pomoc społeczna 258 800,00 260 996,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 20 000,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 922 130,00 7 890 548,00

Ochrona zdrowia 0,00 20 000,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
7 922 130,00 7 890 548,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Różne rozliczenia 12 639 738,00 12 608 156,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 1 367,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 100 000,00 55 110,16

Drogi publiczne gminne 100 000,00 56 477,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

bieżące

Transport i łączność 100 000,00 56 477,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zał. Nr 1 Dochody Budżetu na 2021 rok.

Rodzaj zadania: Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1462



0,00 0,00

0,00 2 196,00

razem: -76 471,84 23 563,00

0,00 0,00

926 -624 449,22 666 433,22

0,00 41 984,00

92601 -624 449,22 624 449,22

0,00 0,00

0,00 624 449,22

-624 449,22 0,00

92695 0,00 41 984,00

0,00 41 984,00

0,00 41 984,00

razem: -624 449,22 666 433,22

0,00 41 984,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 73 4 5 8

bieżące

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe 3 960 799,23 4 002 783,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 652 679,01 1 694 663,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 41 984,00

6338

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 41 984,00

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

624 449,22 0,00

Pozostała działalność 0,00 41 984,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6260

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych

0,00 624 449,22

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 41 984,00

Obiekty sportowe 624 449,22 624 449,22

majątkowe

Kultura fizyczna 624 449,22 666 433,22

bieżące 24 808 456,19 24 755 547,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 0,00 2 196,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1462



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-700 921,06 689 996,22

0,00 41 984,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 652 679,01 1 694 663,01

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 41 845 821,42 41 834 896,58

bieżące 13 076 566,00 13 076 566,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1462



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00

-45 685,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 685,31 -45 685,31 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

404 314,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 404 314,69 404 314,69 0,00 0,00

450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00

-45 685,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 685,31 -45 685,31 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

404 314,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 404 314,69 404 314,69 0,00 0,00

450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00

-45 685,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 685,31 -45 685,31 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

404 314,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 404 314,69 404 314,69 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 438 560,08 330 301,79 330 301,79 0,00 330 301,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 108 258,29 5 108 258,29 0,00 0,00

-620 117,54 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -580 117,54 -580 117,54 0,00 0,00

101 367,00 101 367,00 101 367,00 0,00 101 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 919 809,54 391 668,79 391 668,79 0,00 391 668,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 528 140,75 4 528 140,75 0,00 0,00

5 438 560,08 330 301,79 330 301,79 0,00 330 301,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 108 258,29 5 108 258,29 0,00 0,00

-620 117,54 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -580 117,54 -580 117,54 0,00 0,00

101 367,00 101 367,00 101 367,00 0,00 101 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 919 809,54 391 668,79 391 668,79 0,00 391 668,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 528 140,75 4 528 140,75 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 845,00 9 845,00 9 845,00 0,00 9 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204 845,00 204 845,00 204 845,00 0,00 204 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Zał. Nr 2 Wydatki Budżetu 2021

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

zwiększenie 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1462



200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 845,00 9 845,00 9 845,00 0,00 9 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204 845,00 204 845,00 204 845,00 0,00 204 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 616 905,00 67 000,00 67 000,00 65 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 549 905,00 1 549 905,00 0,00 0,00

-65 000,00 -65 000,00 -65 000,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 551 905,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 549 905,00 1 549 905,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

710 Działalność usługowa

po zmianach 1 549 905,00

przed zmianą 1 549 905,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 1462



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

65 000,00 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-65 000,00 -65 000,00 -65 000,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 441 134,00 3 441 134,00 3 284 794,00 2 642 669,60 642 124,40 0,00 156 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 196,00 22 196,00 22 196,00 0,00 22 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 453 330,00 3 453 330,00 3 296 990,00 2 632 669,60 664 320,40 0,00 156 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 542,40 143 542,40 43 542,40 0,00 43 542,40 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 542,40 153 542,40 53 542,40 0,00 53 542,40 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 388 417,60 2 388 417,60 2 385 417,60 1 921 617,60 463 800,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 196,00 12 196,00 12 196,00 0,00 12 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 390 613,60 2 390 613,60 2 387 613,60 1 911 617,60 475 996,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

384 419,44 315 145,57 293 325,57 0,00 293 325,57 0,00 21 820,00 0,00 0,00 0,00 69 273,87 69 273,87 0,00 0,00

-45 017,44 -45 017,44 -45 017,44 0,00 -45 017,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 017,44 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 017,44 94 017,44 0,00 0,00

434 419,44 271 128,13 249 308,13 0,00 249 308,13 0,00 21 820,00 0,00 0,00 0,00 163 291,31 163 291,31 0,00 0,00

184 419,44 165 145,57 143 325,57 0,00 143 325,57 0,00 21 820,00 0,00 0,00 0,00 19 273,87 19 273,87 0,00 0,00

-24 017,44 -24 017,44 -24 017,44 0,00 -24 017,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 017,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 017,44 94 017,44 0,00 0,00

254 419,44 141 128,13 119 308,13 0,00 119 308,13 0,00 21 820,00 0,00 0,00 0,00 113 291,31 113 291,31 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

71004
Plany zagospodarowania 

przestrzennego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75022

Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

757 Obsługa długu publicznego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75702

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

pożyczki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 1462



150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 1462



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

16 650 275,00 16 610 275,00 16 103 247,00 13 742 596,00 2 360 651,00 0,00 507 028,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

507 872,01 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 486 872,01 486 872,01 0,00 0,00

17 153 147,01 16 626 275,00 16 119 247,00 13 742 596,00 2 376 651,00 0,00 507 028,00 0,00 0,00 0,00 526 872,01 526 872,01 0,00 0,00

11 422 688,00 11 382 688,00 10 980 416,00 10 082 671,00 897 745,00 0,00 402 272,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

506 372,01 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 486 872,01 486 872,01 0,00 0,00

11 924 060,01 11 397 188,00 10 994 916,00 10 082 671,00 912 245,00 0,00 402 272,00 0,00 0,00 0,00 526 872,01 526 872,01 0,00 0,00

2 516 051,00 2 516 051,00 2 440 551,00 2 091 322,00 349 229,00 0,00 75 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 517 551,00 2 517 551,00 2 442 051,00 2 091 322,00 350 729,00 0,00 75 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 20 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 17 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 37 500,00 62 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 17 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 17 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

850 532,77 850 532,77 676 811,41 482 000,00 194 811,41 0,00 168 088,59 5 632,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 700,00 -20 700,00 -20 700,00 -20 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 120,00 81 120,00 47 520,00 32 800,00 14 720,00 0,00 33 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

910 952,77 910 952,77 703 631,41 494 100,00 209 531,41 0,00 201 688,59 5 632,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

527 132,77 527 132,77 517 411,41 477 000,00 40 411,41 0,00 4 088,59 5 632,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 700,00 -20 700,00 -20 700,00 -20 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 720,00 36 720,00 34 720,00 20 000,00 14 720,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

543 152,77 543 152,77 531 431,41 476 300,00 55 131,41 0,00 6 088,59 5 632,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 800,00 12 800,00 12 800,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 800,00 17 800,00 17 800,00 17 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85228

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 1462



58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 600,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 600,00 69 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 443,00 99 443,00 35 293,00 32 779,00 2 514,00 0,00 64 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 443,00 98 443,00 34 293,00 32 779,00 1 514,00 0,00 64 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 443,00 37 443,00 35 293,00 32 779,00 2 514,00 0,00 2 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 443,00 36 443,00 34 293,00 32 779,00 1 514,00 0,00 2 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie 

dożywiania

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85401 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 1462



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

165 900,00 165 900,00 165 900,00 59 398,00 106 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 667,00 58 667,00 58 667,00 34 950,00 23 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224 567,00 224 567,00 224 567,00 94 348,00 130 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 200,00 21 200,00 21 200,00 9 161,00 12 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 986,00 29 986,00 29 986,00 19 350,00 10 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 186,00 51 186,00 51 186,00 28 511,00 22 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 700,00 46 700,00 46 700,00 9 237,00 37 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 681,00 28 681,00 28 681,00 15 600,00 13 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 381,00 75 381,00 75 381,00 24 837,00 50 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 518 762,80 1 425 755,04 1 425 755,04 132 599,60 1 293 155,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 007,76 93 007,76 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155,00 155,00 155,00 0,00 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 518 917,80 1 425 910,04 1 425 910,04 132 599,60 1 293 310,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 007,76 93 007,76 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155,00 155,00 155,00 0,00 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 155,00 30 155,00 30 155,00 0,00 30 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 397 803,33 753 174,35 123 174,35 0,00 123 174,35 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 644 628,98 644 628,98 0,00 0,00

-22 920,28 -22 920,28 -22 920,28 0,00 -22 920,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 920,28 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 920,28 91 920,28 0,00 0,00

1 467 803,33 731 254,07 101 254,07 0,00 101 254,07 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 736 549,26 736 549,26 0,00 0,00

1 249 803,33 605 174,35 123 174,35 0,00 123 174,35 482 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 644 628,98 644 628,98 0,00 0,00

-22 920,28 -22 920,28 -22 920,28 0,00 -22 920,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 920,28 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 920,28 91 920,28 0,00 0,00

1 319 803,33 583 254,07 101 254,07 0,00 101 254,07 482 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 736 549,26 736 549,26 0,00 0,00

238 200,00 69 200,00 29 200,00 21 600,00 7 600,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 000,00 169 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 356,00 10 356,00 10 356,00 356,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

248 556,00 79 556,00 39 556,00 21 956,00 17 600,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 000,00 169 000,00 0,00 0,00

198 200,00 29 200,00 29 200,00 21 600,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 000,00 169 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 356,00 10 356,00 10 356,00 356,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

208 556,00 39 556,00 39 556,00 21 956,00 17 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 000,00 169 000,00 0,00 0,00

32 539 255,42 24 801 181,52 22 988 122,16 17 198 642,20 5 789 479,96 670 000,00 917 426,59 5 632,77 0,00 220 000,00 7 738 073,90 7 738 073,90 0,00 0,00

-964 755,26 -384 637,72 -364 637,72 -95 700,00 -268 937,72 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -580 117,54 -580 117,54 0,00 0,00

999 515,73 326 706,00 293 106,00 85 606,00 207 500,00 0,00 33 600,00 0,00 0,00 0,00 672 809,73 672 809,73 0,00 0,00

32 574 015,89 24 743 249,80 22 916 590,44 17 188 548,20 5 728 042,24 670 000,00 951 026,59 5 632,77 0,00 200 000,00 7 830 766,09 7 830 766,09 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
85501 Świadczenie wychowawcze

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

po zmianach 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 1 549 905,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 1 549 905,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 1462



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

71 626,00 71 626,00 62 296,00 61 731,00 565,00 0,00 9 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 625,69 -2 625,69 -2 625,69 -2 625,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 625,69 2 625,69 2 625,69 2 625,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 626,00 71 626,00 62 296,00 61 731,00 565,00 0,00 9 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 731,00 61 731,00 61 731,00 61 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 625,69 -2 625,69 -2 625,69 -2 625,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 625,69 2 625,69 2 625,69 2 625,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 731,00 61 731,00 61 731,00 61 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 076 566,00 13 076 566,00 451 905,12 443 530,12 8 375,00 0,00 12 624 660,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 625,69 -2 625,69 -2 625,69 -2 625,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 625,69 2 625,69 2 625,69 2 625,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 076 566,00 13 076 566,00 451 905,12 443 530,12 8 375,00 0,00 12 624 660,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 1462



L.p.

1 2 3 4 5 6 7 7.1 8

I.

1. 921 92109 GOK w Trzebieszowie 482 000,00 482 000,00

2. 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Trzebieszowie 148 000,00 148 000,00

3. 600 60014 Samorząd Powiatu Łukowskiego 404 314,69 404 314,69 404 314,69

II.

1. 010 01010

Dopłata do przydomowych oczyszczalni 

ścieków 40 000,00 40 000,00 40 000,00

2. 754 75412 OSP Nurzyna 10 000,00 10 000,00 10 000,00

3. 754 75412 OSP Karwów 20 000,00 20 000,00 20 000,00

4. 926 92605

Podmioty wykonujące zadania w zakresie 

kultury fizycznej 40 000,00 40 000,00

1 144 314,69

Rozdział
RAZEM

Jednostki sektora finansów publicznych

Jednoski spoza sektora finansów publicznych

OGÓŁEM 630 000,00 0,00 514 314,69 474 314,69

Zał. Nr 3 Do Uchwały Nr XXXI/189/21 Rady Gminy Trzebieszów z dnia 18 marca 2021 roku                                                                                                                                                                        

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Trzebieszów w 2021 roku

Klasyfikacja budżetowa Kwota dotacji w zł

w tym: 

majątkowa
celowaprzedmiotowapodmiotowa

Nazwa jednostki
Dział

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 1462



Lp. Nazwa działu, rozdziału
Dział                

Rozdział
Wysokość wydatków (w zł) Nazwa zadania inwestycyjnego

I. Rolnictwo i łowiectwo 010 24 000,00

1.
Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi
01010 24 000,00 Rozbudowa wodociągu w miejscowości Zembry

II. Transport i łaczność 600 4 528 140,75 zł                   

60016 59 236,80 zł                         Równiarka Drogowa Mista RD 165H - wykup - leasing operacyjny 60016 - 6060

60016 1 318 306,00 zł                    Przebudowa drogi gminnej nr 102307L, 102306L, 102308L w miejscowości Leszczanka (60016-6050)

60016 1 761 576,46 zł                    Przebudowa drogi gminnej nr 101701L w miejscowości Trzebieszów Drugi (60016-6050)

60016 150 000,00 zł                       Modernizacja drogi gminnej nr 102332L w miejscowości Zembry

60016 125 541,46 zł                       Droga do cmentarza w miejscowościach Szaniawy Poniaty i Szaniawy Matysy 

60016 40 000,00 zł                         Projekt przebudowy drogi gminnej nr 102308L w miejscowości Trzebieszów Kolonia

60016 768 480,03 zł                       Przebudowa drogi gminnej nr 114327 L w miejscowości Trzebieszów Drugi

60016 25 000,00 zł                         Dokumentacja projektowa na przebudowę drogi gminnej nr 102319L, 102324L, 102300L w miejscowości Szaniawy-Matysy

60016 250 000,00 zł                       Przebudowa drogi gminnej nr 102317L, 114308L w miejscowości Gołowierzchy

60016 30 000,00 zł                         Wykonanie odwodnienia drogi gminnej nr 102301L w miejscowości Nurzyna

III. Działalność usługowa 710                     1 549 905,00 zł 

1. Pozostala dzialalność 71095                     1 549 905,00 zł "Budowa gminnego targowiska "Mój Rynek" w Trzebieszowie Drugim"    (71095-6058 - 999 566,00; 71095-6059-550 339,00 )

IV.
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
754 83 291,31 zł                        

75412 64 017,44 zł                         Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Gołowierzchy

75412 19 273,87 zł                         Montaż ogrzewania w sali wiejskiej w miejscowości Kurów F.S

V. Oświata i wychowanie 801 526 872,01 zł                      

80101 120 000,00 zł                       Termomodernizacja sali gimnastycznej przy Sz.P. w Mikłusach

80101 356 872,01 zł                       Przebudowa budynku ZSP w Trzebieszowie Drugim - powiększenie pomieszczenia kuchni i stołówki

80101 50 000,00 zł                         Montaż kotłowni gazowej wraz z wewnętrzną instalacją gazową w budynku Sz. P. w Celinach

VI.
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
900 93 007,76 zł                        

90015 23 168,59 zł                         Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości Trzebieszów Kolonia F.S.

90015 69 839,17 zł                         Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości Trzebieszów
1. Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zał. Nr 4  do Uchwały Nr XXXI/189/21  Rady Gminy Trzebieszów z dnia 18 marca 2021 r. 

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH REALIZOWANYCH PRZEZ GMINĘ TRZEBIESZÓW W 2021 ROKU

1. Drogi publiczne gminne

1. Szkoły podstawowe

1. Ochotnicze straże pożarne

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 1462



VII.
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
921 736 549,26 zł                      

92109 36 999,83 zł                         Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Dębowica F.S.

92109 33 953,96 zł                         Przebudowa, nadbudowa i rozbudowa wraz ze zmianą sposobu użytkowania budynku po byłej piekarni na świetlicę wiejską w miejscowości Trzebieszów 

Drugi F.S.
92109 69 523,53 zł                         Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Mikłusy 

92109 12 433,14 zł                         Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Płudy F.S.

92109 24 641,67 zł                         Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Trzebieszów-Kolonia 

92109 41 920,28 zł                         Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Zaolszynie

92109 17 076,85 zł                         Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Wólka Konopna F.S.

92109 500 000,00 zł                       Rozbudowa, nadbudowa i przebudowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Leszczanka 

VIII. Kultura fizyczna 926 169 000,00 zł                      

92601 24 000,00 zł                         Budowa oświetlenia boiska przy świetlicy w miejscowości Jakusze 

92601 85 000,00 zł                         Szatnia do obsługi obiektu wielofunkcyjnego przy ZSP Trzebieszów Drugi 

92601 60 000,00 zł                         Budowa oświetlenia boiska wielofunkcyjnego przy ZSP w Dębowicy

RAZEM 7 710 766,09 zł        

Obiekty sportowe1.

1. Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 1462



Lp. Sołectwo Nazwa zadania do realizacji Rozdział Plan wydatków

1. Celiny Remont dróg gminnych 60016            43 141,51 zł 

2. Dębowica Budowa świetlicy wiejskiej 92109            36 999,83 zł 

3. Dębowierzchy

Modernizacja - remont świetlicy 

wiejskiej 92109            20 572,11 zł 

4. Gołowierzchy

Modernizacja świetlicy 

wiejskiej 75412            24 017,44 zł 

5. Jakusze

Budowa oświetlenia boiska przy 

świetlicy 92601            18 824,48 zł 

6. Karwów

Oświetlenie uliczne- zakup i 

wymiana lamp 90015            31 457,35 zł 

7. Kurów

Montaż ogrzewania w sali 

wiejskiej 75412            19 273,87 zł 

8. Leszczanka

Modernizacja i rozbudowa 

świetlicy wiejskiej 92109            23 418,25 zł 

9. Mikłusy

Modernizacja świetlicy 

wiejskiej 92109            19 523,53 zł 

10. Nurzyna
Zagospodarowanie terenu przy 

oczku wodnym 70005            28 761,00 zł 

11. Płudy Budowa świetlicy wiejskiej 92109            12 433,14 zł 

12. Popławy-Rogale Remont dróg gminnych 60016            26 264,39 zł 

13. Szaniawy Matysy Modernizacja drogi gminnej 60016            32 006,60 zł 

14. Szaniawy Poniaty Modernizacja drogi gminnej 60016            41 044,35 zł 

15. Świercze

Remont drogi gminnej na dz. 

ew. 173 60016            13 681,45 zł 

Budowa oświetlenia drogowego 90015            29 839,17 zł 

Zakup i wymiana lamp 90015              9 357,69 zł 

17. Trzebieszów Drugi

Przebudowa, nadbudowa i 

rozbudowa wraz ze zmianą 

sposobu użytkowania budynku 

po byłej piekarni na świetlicę 

wiejską

92109            33 953,96 zł 

18. Trzebieszów Pierwszy Remont świetlicy wiejskiej 92109            28 611,21 zł 

19. Trzebieszów Kolonia Budowa oświetlenia drogowego 90015            23 168,59 zł 

20. Wierzejki

Modernizacja świetlicy 

wiejskiej 92109            21 570,75 zł 

21. Wólka Konopna

Zagospodarowanie terenu przy 

świetlicy 92109            17 076,85 zł 

22. Wylany

Zagospodarowanie terenu przy 

świetlicy 75412            16 128,13 zł 

23. Zaolszynie

Modernizacja świetlicy 

wiejskiej 92109            21 920,28 zł 

24. Zembry

Modernizacja -remont dróg 

gminnych 60016            24 067,37 zł 

         617 113,30 zł 

16. Trzebieszów

RAZEM

Zał. Nr 5 do Uchwały Nr XXXI/189/21 Rady Gminy Trzebieszów z dnia 18 marca 2021 roku

Środki stanowiące Fndusz Sołecki na 2021

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 1462


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5

		2021-03-31T06:24:44+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




